様式第１５号（第２１条関係）

給 水 装 置 所 有 者 変 更 届

年　　月　　日

神栖市水道事業
神栖市長　　　　　　　様

給水装置新所有者

住所
氏名
電話番号

　下記のとおり、給水装置を取得したので、神栖市水道事業給水条例第１６条第２項第

２号の規定により届け出ます。
記

（注意事項）
※　新所有者が所有権を取得したことを証明する書類(売買契約書、登記簿謄本等)の写

しを添付して下さい。
※　本届出書に係る権利関係について、後日利害関係人等から異議の申立があっても、

神栖市水道事業はその責任を負いません。

給水装置の設置場所 　神栖市

 給 水 装 置 の 種 類
及 び 水 栓 番 号

　□専用給水装置　□共用給水装置　□私設消火栓
　水栓番号【　　　　　　　　　　】

 給 水 装 置 の
旧 所 有 者 氏 名

取　得　年　月　日 　　　年　　　月　　　日

取　得　理　由

　□売　買　　□相　続　　□譲　渡
□その他（　　　　　　　　　　　　　　）